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Inledning 
Prioriterade mål för Gullspångs kommun är att lyfta ungas rätt till kultur. Gullspångs kommun 
har en barn- och ungdomskulturplan där andemeningen är att kommunen ska kvalitetssäkra 
barn och elevers rätt till ett rikt kulturutbud. 

Kommunen vill uppmuntra unga till egen kreativitet inom litteratur och eget skrivande. 

Lina Bengtsdotter är uppvuxen i Gullspångs kommun. Genom hennes debutroman Annabelle 
som kom hösten 2017, blev Gullspångs kommun satt på kartan vad gäller internationella 
författare. Boken Annabelle har översatts till ett tjugotal språk. 

I samband med att Lina Bengtsdotter släppte sin andra bok Francesca 2018, instiftas därför 
”Bengtsdottersstipendiet – för unga skrivare” med anledning att stödja och uppmuntra eget 
skrivande. 

Syfte 
Bengtsdottersstipendiet – för unga skrivare i Gullspång kommun, är avsedda att stödja och uppmuntra 
barn och unga till eget skrivande. Oberoende om det gäller noveller, romaner, dikter, manus eller 
låttexter. 

Behörighet 
Bengtsdottersstipendiet vänder sig till personer mellan 13–16 år bosatta i Gullspång kommun.  

Nämnd för utdelande av stipendium 
Barn-, utbildnings- och kulturnämnden beslutar om stipendiet. Stipendiets belopp tas från 
kulturenhetens budget. Formalia runt stipendiet beslutas av Barn-, utbildnings- och 
kulturnämnden. 

Stipendier 
Följande stipendier förekommer: 

Två stipendium á 2 000 kronor för varje skrivare 13–16 år. 

Ansökan och beredning 
Stipendiet utlyses på hemsida och skola i december månad av kulturenheten. Sista inlämningsdag är 
den 15 mars till kulturenheten. Alla bidrag kvalitetsgranskas i samarbete med pedagoger från årskurs 
7–9.  

Beredning sker av Lina Bengtsdotter. Två förslag tas fram tillsammans med motivering som lämnas 
till Barn-, utbildnings- och kulturnämnden senast utsatt datum till maj månads nämndsmöte. 

Beslut och utdelning 
Beslut tas av Barn-, utbildnings- och kulturnämnden på nämndens möte i maj. Utdelning sker i juni 
tillsammans med utdelning av övriga kulturpriser som kommunen stiftat. 
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